
1 
 

                   

 

 

 

Gdańsk, dnia 05.06.2023r. 

Znak sprawy:  ZK-213/06/2023 

    

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Sukcesywne dostawy materiałów eksploatacyjnych 
do drukarek i kopiarek dla Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku” 

Zamawiający – Akademia Sztuk Pięknych z siedzibą przy ul. Targ Węglowy 6 w Gdańsku na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 
11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zmianami), przedstawia informację z otwarcia ofert. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 05.06.2023r., do godz. 11:00 złożono oferty: 

Część 1 – Materiały eksploatacyjne do urządzeń produkcji Kyocera, OKI, Lexmark: 

 

Część 2 – Materiały eksploatacyjne do urządzeń produkcji HP, Samsung, Brother, Xerox, Canon: 

 

 
 

 

 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Materiały eksploatacyjne 
zalecane przez producenta  

Termin realizacji 
zamówienia 

jednostkowego 
1 PRINTEX Sp. z o. o. 

ul. Annopol 22c, 03-236 Warszawa  
NIP: 125-165-01-21 

205 291,91 zł 100,00 % 2 dni 

2 BALTA Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Juliusza Słowackiego 37K, 80-257 Gdańsk  
NIP: 584-274-16-33 

290 434,98 zł 100,00 % 5 dni 

3 KOMATECH s.c. Tomasz Marszałek, Piotr Kowalczyk 
ul. Wojska Polskiego 8, 43-190 Mikołów 
NIP: 635-183-12-15 

202 974,60 zł 100,00 % 2 dni 

4 KOMAX 9 Sp. z o. o. 
ul. Przemysłowa 2, 10-418 Olsztyn 
NIP: 739-157-31-51 

98 689,00 zł 27,41 % 2 dni 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

Materiały eksploatacyjne 
zalecane przez producenta  

Termin realizacji 
zamówienia 

jednostkowego 
1 Printex Sp. z o. o. 

ul. Annopol 22c, 03-236 Warszawa  
NIP: 125-165-01-21 

56 272,19 zł 100,00 % 2 dni 

2 BALTA Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Juliusza Słowackiego 37K, 80-257 Gdańsk  
NIP: 584-274-16-33 

- - - 

3 KOMATECH s.c. Tomasz Marszałek, Piotr Kowalczyk 
ul. Wojska Polskiego 8, 43-190 Mikołów 
NIP: 635-183-12-15 

53 637,84 zł 100,00 % 2 dni 

4 KOMAX 9 Sp. z o. o. 
ul. Przemysłowa 2, 10-418 Olsztyn 
NIP: 739-157-31-51 

72 767,00 zł 91,04 % 2 dni 


